EC100系列在线电导率/电阻率/盐度检测仪
典型应用
       市政污水厂、纯水、循环水及锅炉水等水处理系统
功能特点
■微电脑智能型电导率/电阻率/盐度检测变送器
■液晶点阵式显示屏，附操作状态及人性化操作界面
■标准 MODBUS RS485 通讯及 0/4~20mA 隔离式模拟信号输出
■具有手动或自动切换量程，可接受二极式、四极式等电极输入

连接方式 1/2”NPT 或卡盘 PG13.5 3/4”NPT PG13.5 3/4”NPT
线缆长度 标准 5m,其它可选
订购指南
503001    E201 探头，电极常数 0.01，316L 材质，1/2”NPT,线长 5 米
503002    E201 探头，电极常数 0.1，316L 材质，1/2”NPT,线长 5 米
503201  E204 探头，电极常数 0.1，ABS 材质，PG13.5,线长 5 米
503202    E204 探头，电极常数 1.0，ABS 材质，PG13.5,线长 5 米
503401    E214 探头，电极常数 0.5，PPS 材质，石墨电极，3/4”NPT,线长 5 米
503402    E214 探头，电极常数 0.5，PPS 材质，钛电极，3/4”NPT,线长 5 米
503403  EP254 探头，电极常数 0.5，PEEK 材质，PG13.5,线长 5 米
503501   E410/PP 探头，PP 材质，3/4”NPT ,线长 5 米
503502   E410/PFA 探头，PFA 材质，3/4”NPT ,线长 5 米